
Huvudstadsregionens nyheter i korthet

• Det nya samarbetsavtalet för huvudstadsregionen täcker åren 2009-2012.
Målet är att intensifiera samarbetet mellan städerna och samarbetet med de
övriga kommunerna i Helsingforsregionen och med staten.

• Delegationen för huvudstadsregionen med 23 medlemmar är ett
samarbetsorgan mellan den högsta ledningen bestående av förtroendevalda i
Helsingfors, Esbo, Vanda och Grankulla. Samarbetet styrs och samordnas av
en samordningsgrupp med 11 medlemmar. Delegationens och
samordningsgruppens beslut är gemensamma rekommendationer. De
bindande besluten fattas i medlemsstädernas organ med förtroendevalda.

• Helsingforsregionens samarbetsmöte är ett samarbetsorgan för 14 kommuner i
regionen. Det behandlar särskilt markanvändning, boende, trafik och regionala
tjänster.

• Mångsidig information om regionsamarbetet erbjuds av regionportalen på
adressen www.helsingforsregionen.fi.

Pääkaupunkiseudun yhteistyösopimus uudistetaan
Pääkaupunkiseudun uusi yhteistyösopimus kattaa vuodet 2009 – 2012. Se tulee
voimaan, kun sopijakaupunkien valtuustot ovat sen hyväksyneet.
Tavoitteena on tiivistää yhteistyötä kaupunkien välillä sekä Helsingin seudun kuntien
ja valtion kanssa.
Yhteistyö tähtää lisäksi hyvinvointipalvelujen parantamiseen, palvelutuotannon
tehostamiseen, kansainvälisen kilpailukyvyn parantamiseen sekä kaupunkirakenteen
ja asumisen kehittämiseen.

PKS-neuvottelukunta ja koordinaatioryhmä
Pääkaupunkiseudun neuvottelukunta on Helsingin, Espoon, Vantaan ja Kauniaisten
ylimmän luottamushenkilöjohdon yhteistyöelin. Se hyväksyy pääkaupunkiseudun
vision ja strategian, käsittelee niihin liittyviä linjauksia ja seuraa yhteistyön
toteutumista.
Jäsenkaupunkien valtuustojen ja kaupunginhallitusten puheenjohtajista koostuvaan
neuvottelukuntaan kuuluu yhteensä 23 henkeä. Lisäksi siihen voidaan erillisellä
päätöksellä valita enintään kolme jäsentä niistä poliittisista ryhmistä, jotka eivät ole
neuvottelukunnassa edustettuina.
Pääkaupunkiseudun yhteistyötä ohjaa ja koordinoi 11-jäseninen koordinaatioryhmä,
joka toimii myös yhteisten yhteisöjen omistajaohjausryhmänä.
Neuvottelukunnan ja koordinaatioryhmän päätökset ovat yhteisiä suosituksia. Sitovat
päätökset tehdään kunkin jäsenkaupungin omissa luottamuselimissä.

Helsingin seudun yhteistyökokous
Helsingin seudun yhteistyökokous on seudun 14 kunnan yhteistyöelin.
Pääkaupunkiseudun kaupunkien lisäksi siihen osallistuvat Järvenpää, Nurmijärvi,
Tuusula, Kerava, Mäntsälä, Pornainen, Hyvinkää, Kirkkonummi, Vihti ja Sipoo.
Seutuyhteistyön kohteena ovat erityisesti maankäyttö, asuminen ja liikenne sekä
seudulliset palvelut.
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Monipuolista tietoa tarjolla seutuyhteistyöstä
Seutuportaali Helsinginseutu.fi tarjoaa tietoa pääkaupunkiseudun ja Helsingin
seudun yhteistyöhankkeista, yhteisistä palveluista sekä pääkaupunkiseudun
neuvottelukunnan ja Helsingin seudun yhteistyökokouksen toiminnasta.
Seutuportaali on osa pääkaupunkiseudun kaupunkien yhteistyötä. Tavoitteena on
helpottaa seutua koskevan tiedon ja yhteisten palvelujen saavutettavuutta
kokoamalla nämä yhden osoitteen taakse. www.helsinginseutu.fi.

Pääkaupunkiseudun yhteistyövaltuuskunta YTV huolehtii Helsingin, Espoon,
Kauniaisten ja Vantaan liikennejärjestelmäsuunnittelusta ja seudullisesta
joukkoliikenteestä, jätehuollosta ja ilmanlaadun seurannasta. Lisäksi YTV ylläpitää
seututietoja ja tekee erilaisia seudullisia selvityksiä. www.ytv.fi

 Helsingin ja Uudenmaan sairaanhoitopiirin kuntayhtymässä HUS:ssa on 31
jäsenkuntaa. HUS tuottaa erikoissairaanhoidon palveluja ja huolehtii yliopistolliselle
sairaanhoitopiirille säädetyistä tehtävistä. HUS-kuntayhtymää johtavat valtuusto ja
hallitus. www.hus.fi

Uudenmaan liitto on 24 jäsenkunnan muodostama kuntayhtymä, joka vastaa muun
muassa aluekehittämisestä ja maakuntakaavoituksesta alueellaan. Päätösvaltaa
käyttävät maakuntavaltuusto ja maakuntahallitus. www.uudenmaanliitto.fi

Infopankki antaa maahanmuuttajille tietoa suomalaisen yhteiskunnan palveluista 15
eri kielellä. Valtakunnallisessa Infopankissa ovat Helsingin lisäksi mukana vuoden
2009 alusta Espoo, Vantaa ja Kauniainen. Palveluun sisältyy
maahanmuuttajatyöntekijöille suunnattu Selma-verkkopalvelu. www.infopankki.fi.

Greater Helsinki Promotion on pääkaupunkiseudun kaupunkien ja Uudenmaan liiton
kansainvälistä elinkeinomarkkinointia hoitava yhtiö, joka toimii sekä seudun yleisen
että kohderyhmämarkkinoinnin katto-organisaationa, asiantuntijana ja palvelujen
tuottajana. Greater Helsinki Promotionin verkkosivujen osoite on
www.helsinkibusinesshub.fi

Culminatum Oy toteuttaa valtakunnallista osaamiskeskusohjelmaa ja kehittää seudun
innovaatioympäristöä. Yhtiön omistavat Uudenmaan liitto, Helsingin, Espoon ja
Vantaan kaupungit, alueen yliopistot ja korkeakoulut, tutkimuslaitokset ja
elinkeinoelämä. www.culminatum.fi
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